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Selskabet Wilhjelm A/S 
Valnæsvej 26 
4840  Nørre Alslev 

  
  Telefon: 21 25 22 98    
  E-mail: lw@wilhjelm-as.dk 
    
   CVR-nr.: 17 55 69 40 
  Stiftet: 1. januar 1994 
  Kommune: Guldborgsund 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Anne Catrine Wilhjelm, formand 
 Lars Wilhjelm 
 Victoria Johanne Wilhjelm 
  
Direktion Lars Wilhjelm 

Valnæsvej 26 
4840  Nørre Alslev 
 

  
Pengeinstitut Danske Bank 

Holmens Kanal 2-12 
1092  København K 
 

Advokat Gorrissen Federspiel 
Axeltorv 2 
1609  København V 
 

Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
  4780  Stege 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 for Wilhjelm A/S. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Nørre Alslev, den 21. oktober 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lars Wilhjelm 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Anne Catrine Wilhjelm 
Formand  
  
  

Lars Wilhjelm 
  
  
  

Victoria Johanne Wilhjelm 
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Til den daglige ledelse i Wilhjelm A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Wilhjelm A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Stege, den 21. oktober 2021 
  
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 
 
 
Bente Bille 
Registreret revisor 
mne3965 
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Selskabets væsentligste aktiviteter: 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel af skovbrugsprodukter, 
konsulentbistand samt investering i værdipapirer. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen usikkerhed forbundet med indregning og måling af specifikke poster i årsregnskabet. 
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold: 
Årets resultat udgør kr. 134.629. 
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.257.199, og en egenkapital på  
kr. 1.889.953. 
 
Resultatfordeling: 
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen. 
 
Andre forhold: 
Selskabet har løbende fået foretaget bogføring og momsudarbejdelse af ReviVision. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb: 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling 
Selskabet forventer et resultat for regnskabsåret 2021/22 på niveau med indeværende år ca. kr. 134.000. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Wilhjelm A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
produktionsomkostninger og andre driftsindtægter. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 
 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Driftsmidler 5 år 0 %  
Kunst   100 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres 
en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, 
og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på 
igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til indre værdi. Indre værdi af unoterede aktier/anparter er 
opgjort på grundlag af den seneste offentliggjorte årsrapport for selskaberne. Realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2020 TIL 30. JUNI 2021 
   
  2019/20 
 2020/21 kr. 1000 
 

 Wilhjelm A/S 11 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  42.336 34 
   

   Distributionsomkostninger ..........................................................  13.428- 13- 
   Administrationsomkostninger .....................................................  79.942- 86- 
   

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  51.034- 65- 
   

   Andre finansielle indtægter .........................................................  132.967 103 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...........  70.450 61 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...............................................................................  15.188- 14- 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  365- 1- 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  136.830 84 
   

   Skat af årets resultat ....................................................................  2.201- 2 
     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  134.629 86      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..........................................................................  134.629 86 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  134.629 86      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 
 AKTIVER 
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  44.993 45 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  44.993 45 
     

 1 ANLÆGSAKTIVER ................................................................  44.993 45 
     

   

   Forudbetaling for varer ................................................................  240.000 240 
     

 Varebeholdninger ......................................................................  240.000 240      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  25.000 25 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  1.604.924 1.515 
   Andre tilgodehavender ................................................................  79.932 135 
   Udskudt skatteaktiv .....................................................................  5.681 8 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  1.715.537 1.683      

   Andre værdipapirer og kapitalandele ..........................................  232.386 101 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ................................................  232.386 101      

   Likvide beholdninger ................................................................  24.284 35 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.212.207 2.059      

   

 AKTIVER ..................................................................................  2.257.200 2.104      
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 BALANCE PR. 30. JUNI 
 PASSIVER 
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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   Selskabskapital ............................................................................  500.400 500 
   Overført resultat ..........................................................................  1.389.553 1.255 
     

   EGENKAPITAL .......................................................................  1.889.953 1.755 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  18.778 22 
   Selskabsskat ................................................................................  0 0 
   Anden gæld .................................................................................  6.391 0 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ..........................................  342.078 327 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  367.247 349      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  367.247 349 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  2.257.200 2.104      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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 Selskabskapital primo .................................................................  500.400 500 
     

 Selskabskapital ultimo ..............................................................  500.400 500      

 Overført resultat, primo ...............................................................  1.254.922 1.170 
 Årets resultat ...............................................................................  134.631 85 
     

 Overført resultat ultimo ............................................................  1.389.553 1.255      

   EGENKAPITAL .......................................................................  1.889.953 1.755 
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 SPECIFIKATIONER 
  
   
  
 

 Wilhjelm A/S 15 

 1 ANLÆGSAKTIVER  
Den regnskabsmæssige værdi i balancen, som ville have været indregnet, hvis opskrivning efter § 41, 
stk. 1, ikke havde været foretaget udgør kr. 44.993. 
 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Moderselskabet (cvr. 
nr. 21372803), der er administrationsselskab for sambeskatningen. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
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 PVEjiq8ojIV7PhZiTv4apmCeueyMgU7ZMnAPTfKP2hg=


 
Iqz04Fn4zlY9ktafOB/9E9jF+tFXIGedlrPOp178JFJoudQlXZB/B7WsaJanp9pbV36v/Z6CuWx4
imRJ3e6Pon9+fDDlcu8CBU9H4e0cTyhzKYJi5YvyoIVWKxrihjf6nG9YranFduu/B5eluI7nW8hl
wlxMGg6h7FVstza1C1UUmtCgm22GWHAenggmNy4iuZHQ2hXJ1y3cYVo+Xo+UWveMuBq043LQBEhC
IXGqpWn6QDZ/Pvqs+l5YKqjIanIOyX+34faNJI47j8thg2VG7HhujCUSQfkmpw+LSfUrQ8lofUwH
/wEmuSkxhIruuUnGa5wBndr08YsiWoqV0T4KtQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTQuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NC4w
  signingRequestId MTEwMjk1MDA=
  document_digests 
  _challenge VlZJQkgtRjgwNFctNUczMEgtUzFMTFYtTEdOMVUtRTA0M0M=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAxMTo1NzoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 PVEjiq8ojIV7PhZiTv4apmCeueyMgU7ZMnAPTfKP2hg=


 
Iqz04Fn4zlY9ktafOB/9E9jF+tFXIGedlrPOp178JFJoudQlXZB/B7WsaJanp9pbV36v/Z6CuWx4
imRJ3e6Pon9+fDDlcu8CBU9H4e0cTyhzKYJi5YvyoIVWKxrihjf6nG9YranFduu/B5eluI7nW8hl
wlxMGg6h7FVstza1C1UUmtCgm22GWHAenggmNy4iuZHQ2hXJ1y3cYVo+Xo+UWveMuBq043LQBEhC
IXGqpWn6QDZ/Pvqs+l5YKqjIanIOyX+34faNJI47j8thg2VG7HhujCUSQfkmpw+LSfUrQ8lofUwH
/wEmuSkxhIruuUnGa5wBndr08YsiWoqV0T4KtQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTQuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NC4w
  signingRequestId MTEwMjk1MDA=
  document_digests 
  _challenge VlZJQkgtRjgwNFctNUczMEgtUzFMTFYtTEdOMVUtRTA0M0M=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAxMTo1NzoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 6dw7MvGfOWzKUAACkL6qaoAfGCxbVG9dIxkgfxgG2Yg=


 
VaKU9h1MLUZuVywSk0+RIDDYl+QQEHDWo7/aCZEfscicLpqxbaG0W0j4WoP/b+TO4yK45Hvsw6wo
OtpnDYWnql5NtEVFjtZsM12SG0Q+FKQ6VovBRFH0Ft4yEnwY63fu6MwQJ+oOC59AOjDNJu7UmPyj
TQc3jyO8LrStH0+3HkJbzXQPufI4N4MZBv2FUsUalW6PnbnDd+ttD8kkUnhCMi+rHAaTYjMPf1LO
2XWU6zlOWsNem7TyCWGKoHyhSJPeNR1hYadHqqXXKFoWXk/OWZIRU56LBIhOntXhL2kH4xzSbirJ
s9oitbQQy9oP2AOD757WbFpnyl71EqMWyqNomQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NS4wLjEwMjAuNDQ=
  signingRequestId MTEwMjk1MDI=
  document_digests 
  _challenge R0Q3N1AtRzIyR1AtQUVaN0ctSkE0MVYtWFlISFMtNEJJNEQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAxMjoxMjoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 fdsklMYTMrie4d9p4g9Gy+g/KzLCcS+5YHdoTPuqzhI=


 
HUQOOMAdfGy9VCUObV+RczolLgd7l8u9xSdU+gQ9UG97dFIYQK1jjDX6BKjchtHf65jIXaB9b19s
u+lmcFJhq7h0wxD6XeZNV2bDrzPk37atTlYoDkFUuuKEuk7NftDWt6UCLm/qhXBeyC6FSxewMgb4
QYohoF0fb0q1ueO6/GKCiF39ZZyslzY8fASz/KLWAqx6R0ursMuQaGRxveiRpQgvAZIr3Fk3lUCl
Uwynz7xuJJ7oNhHLcZ3TfdCdbTrKalq+I2hPdajVXZaYU9c1iVxXNbfImzVgFJHYXTuAURoONuu7
6UegWKZ5D8SrEpAO0XYwXVlqpcJigI02DnAc0A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTEwMjk1MDU=
  document_digests 
  _challenge MU9HS1ktVlpFT0QtWVVPMVotRUdEWEUtR0Y4Q1YtN1ZFMFM=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAxMjozMzoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 r0kSonSzZ47oJbepDJ91jHScmusRK3pFVjwPv5V1994=


 
BhXYWqSjz7k4qyFDp39FMpr2pgomIor0Cq69kQwJYahy+NNtAxWj/ELKProeiNRS9xw6TchdxNg8
OanLDLJchAKyx7+TaFEV2myXOQEzm2Qtdn3wRsYwVJckCCLqNg/SyUPKPQtu5mTrKVJe5dlrwRI8
i/gegp3tNDWv78qqGwvTGL/7npKe+wrsaQ6FIA47SRIo0MDZm9zPaxoUFjkSEfgXNbP7YsdGVHYF
ncQvTJ5la7P3FNKCrc5qz97GTQBb4dGt/BuxGfVshPuVOt1T9U1ZgxjYpWnWEDbzfk8BIDvR6RIV
Epya4WgQZ9p/gg8VLZ5X6xwSp1HEqN9fCMvgpg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFd01qazBPVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2xCV1JWVXRWMDFNVDFjdFJrSllRMDh0UVRWTU1WZ3RURlV5TTBVdFExbERWRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE5vdiAyNSAxMzozNTowOCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ApmZWLf4A1SfK+4wcNA2zuNS5Y8Na3mj5cy+X2VQs/0=


 
hjksQ9ZSPuhQv74luwK3dcEJlFEIgp5b9d3xNdYrX0y0xJI/ZLeBajTV7hhCmscsQBdO135ro6Sm
XabTI2ek0P01T3V1DEug/cMSsN2DujRuy5V0taZV+dQ8KyGKX9FLw8h71uQKRd03zBGtHB8A/B0W
A5O1ho9r/3jKIRj3wYRVorT1a9k9/T1UMQxH18VrTY1FXIwFn1rrZ11XwFoBnlYtxmtLs5ypoc5L
cYHd+kgrLB7rpWQrt1SHWmb2uTchvuJ7ROImZ9/YD+VjxVnwpVGRxCJvqn2Mgi25ZimBd7wBqrpO
Y4OPviFkOvT3Kr8FrR2Jic+WMzvswm8nwZGdow==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTQuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NC4w
  signingRequestId MTEwMjk1MDA=
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  _challenge SEdJMUUtUEtRNkEtNFg3UzgtSjdYMk4tS0NFRUItTVRLUDA=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAxMjozNjo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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